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DMKM 2024 Leichtathletische 5- und Einzelkämpfe

44112 DJM Leichtathletik-Fünfkampf M 12-13

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 1
151 Griesbach, Fabian 2011 0901015 TSV Iggelheim PF
152 Lehnertz, Maximilian Moritz 2011 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
153 Weber, Felix 2011 0703040 Idarer TV 1873 e.V. MR
154 Schubert, Max 2012 0901015 TSV Iggelheim PF
155 Dorr, Erik Max 2011 1115023 TSV Solingen-Aufderh. 1877 RL
156 Hardt, Johannes 2011 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR

44114 DJM Leichtathletik-Fünfkampf M 14-15

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 1
157 Klassen, Lennart Richard Ludwig 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
158 Götz, Cedric 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
159 Krauß, Jonas 2010 0903013 TPSV 1885 Enkenbach PF
160 Leuchtner, Felix 2009 0105028 TV Iffezheim BA
161 Both, Lasse 2009 0620044 Eintracht Glauberg e.V. HE
162 Funke, Lino 2010 1106014 TuS Düsseldorf 1895 e.V. RL
163 Graf, Johannes 2009 0902065 TV Schwegenheim e.V PF
164 Köhler, Leo 2009 1510058 TV Langenholdinghausen WE
165 de Waele, Luis 2009 0620044 Eintracht Glauberg e.V. HE
166 Griebeler, Oskar 2010 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR

44116 DJM Leichtathletik-Fünfkampf M 16-17

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 2
167 Schneider, Felix 2007 1510058 TV Langenholdinghausen WE
168 König, Arne 2008 0620044 Eintracht Glauberg e.V. HE
169 Kalkes, Santiago 2008 1220188 TSV Ford Saarlouis Steinrausch Fraulautern 1878 e.SL
170 Staszyk, Louis 2007 0610034 TSV 05 Allendorf/Lahn HE
171 Weis, Wolf 2008 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
172 Eßer, David 2007 1106014 TuS Düsseldorf 1895 e.V. RL
173 Kowalsky, Jonathan 2008 0610034 TSV 05 Allendorf/Lahn HE
174 Quabeck, Jonathan 2008 0301095 Berliner Turnerschaft BE
175 Sommer, Joey 2008 0610034 TSV 05 Allendorf/Lahn HE
176 Marggraf, Jonas Fynn 2008 1115023 TSV Solingen-Aufderh. 1877 RL



44118 DJUNM Leichtathletik-Fünfkampf M 18-19

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 2
177 Sauerwald, Anton 2006 1510058 TV Langenholdinghausen WE
178 Bröskamp, Bernhard Karl Ferdinand 2005 0882109 TV Bad Iburg e. V. NI
179 Robach, Noah Lennard 2006 1115023 TSV Solingen-Aufderh. 1877 RL
180 Schnitzius, Jonas 2006 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
181 Steinmüller, Ole 2006 0610034 TSV 05 Allendorf/Lahn HE

44120 DM Leichtathletik-Fünfkampf M 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 3
182 Fremgen, Nico 1997 0904030 TV Thaleischweiler PF
183 Garweg, Jan 2002 1103027 Reinshagener TB 1910 RL
184 Metzmeier, Björn 2004 0105028 TV Iffezheim BA
185 Sauerwein, Theodor 2000 0708006 TV Bad Ems 1861 e.V. MR
186 Wegener, Johannes 2000 1507153 TV Friesen Telgte 51 WE
187 Daniel, Matthias 2003 1105008 TuS 1889 Buir RL
188 Cardoso, Loris 2004 0107008 TV Eppingen BA
189 Glesius, Kilian 2004 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
190 Schreiber, Fabian 2000 1510003 TV Allenbach 1892 WE
191 Fuchs, Maximilian 2000 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
192 Both, Finn 2004 0620044 Eintracht Glauberg e.V. HE

44130 DSENM Leichtathletik-Fünfkampf M 30+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 3
193 Scheerer, Nicolai 1991 0904030 TV Thaleischweiler PF
194 Trapp, Johannes 1976 0904006 TV Dahn 1910 e. V PF



44212 DJM Leichtathletik-Fünfkampf W 12-13

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 4
195 Paul, Charlotte 2011 0620045 TSV 1888 Stockheim e. V. HE
196 Bilitz, Xenia 2011 0105028 TV Iffezheim BA
197 Fritz, Alexandra 2011 0105028 TV Iffezheim BA
198 Knüfer, Hannah Marie 2011 1507153 TV Friesen Telgte 51 WE
199 Mongeau, Amy 2011 0904030 TV Thaleischweiler PF
200 Töpfer, Mira 2012 1510001 Alcher TG 1982 e. V. WE
201 Henk, Felicia 2012 1510056 TV Laasphe 1863 e. V. WE
202 Bilitz, Laura 2011 0105028 TV Iffezheim BA
203 Panning, Hannah 2011 1510058 TV Langenholdinghausen WE
204 Michels, Emma 2012 0107008 TV Eppingen BA
205 Winter, Lenna 2011 0882109 TV Bad Iburg e. V. NI
206 Steinmetz, Alia 2011 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
207 Weirich, Clara 2011 1220350 TV Germania e.V. Saarwellingen SL
208 Borchardt, Lavina-Mae 2012 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
209 Burmeister, Lina Marie 2011 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
210 Tauras, Mia 2012 0904030 TV Thaleischweiler PF
211 Wiewecke, Feelice 2012 0107008 TV Eppingen BA

44214 DJM Leichtathletik-Fünfkampf W 14-15

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 5
212 Schubert, Emma 2010 0901015 TSV Iggelheim PF
213 Trossen, Xenia 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
214 Reysen, Pia 2009 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
215 Arbeiter, Leslie 2009 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
216 Kalles, Theresa Eveline Katharina 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
217 Götz, Katharina 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
218 Weis, Miene 2010 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
219 Herborn, Nele 2010 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
220 Herborg, Marleen 2010 0705060 TuS Rhens 1891 e.V. MR
221 Rüdell, Karlotta 2010 0705009 TuS Roland Brey e.V. MR
222 Heeß, Luzie 2009 0301095 Berliner Turnerschaft BE
223 Kobert, Nara 2009 0904017 TV 1891 Lemberg PF
224 Milosev, Frieda Marie 2010 1115023 TSV Solingen-Aufderh. 1877 RL
225 Haubs, Linnea 2010 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
226 Herborg, Nele 2010 0705060 TuS Rhens 1891 e.V. MR
227 Schröder, Junia 2010 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE



44216 DJM Leichtathletik-Fünfkampf W 16-17

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 6
228 Buchner, Naomi 2007 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
229 Ludwig, Carolin 2008 1406061 TV Plochingen e.V. SW
230 Kremer, Leonie 2007 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
231 Rosenke, Morgaine 2008 2303170 SC DHfK Leipzig e.V. SC
232 Selbach, Hanna 2008 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
233 Rung, Mariella 2008 0904030 TV Thaleischweiler PF
234 Kobert, Stella Lauren 2007 0904017 TV 1891 Lemberg PF
235 Bangert, Jana 2007 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
236 Tschierske, Leonie 2008 0105028 TV Iffezheim BA
237 Reiser, Selina 2008 0901015 TSV Iggelheim PF
238 Paul, Ida Marie 2007 0620045 TSV 1888 Stockheim e. V. HE
239 Barth, Neele 2008 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
240 Mayer, Jara 2007 0105028 TV Iffezheim BA
241 Borchardt, Maja-Jolie 2008 1313211 TSV Hohenlockstedt SH

44218 DJUNM Leichtathletik-Fünfkampf W 18-19

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 7
242 Eßer, Linda 2005 1106014 TuS Düsseldorf 1895 e.V. RL
243 Friedrich, Lea 2005 1111069 Oberodenthaler SC 1977 RL
244 Weber, Antonia 2006 0703040 Idarer TV 1873 e.V. MR
245 Schneider, Anna 2006 1510056 TV Laasphe 1863 e. V. WE
246 Sagebiel, Carolin 2006 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
247 Mathen, Lotte 2005 1111069 Oberodenthaler SC 1977 RL
248 Piaszenski, Eleonor 2006 1111069 Oberodenthaler SC 1977 RL
249 Franz, Paula 2005 0904030 TV Thaleischweiler PF

44220 DM Leichtathletik-Fünfkampf W 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 8
250 Tolksdorf, Julia 2004 0615025 TV 1863 Dieburg e.V. HE
251 Fenn, Julia 2000 0615025 TV 1863 Dieburg e.V. HE
252 Schaefer, Seraphina 2004 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
253 Parab, Josephine 2000 0615025 TV 1863 Dieburg e.V. HE
254 Rohr, Jana 1997 0904030 TV Thaleischweiler PF
255 Buschinger, Juliane 2001 0615025 TV 1863 Dieburg e.V. HE
256 Weiß, Leandra 2004 0904030 TV Thaleischweiler PF
257 Becker, Ann-Sophie 2003 0904030 TV Thaleischweiler PF
258 Schwarz, Lara 2002 0904030 TV Thaleischweiler PF



44220 DM Leichtathletik-Fünfkampf W 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 9
259 Wurth, Katrin 1995 1111069 Oberodenthaler SC 1977 RL
260 Hessedenz, Mascha 2002 1220350 TV Germania e.V. Saarwellingen SL
261 Löbel, Miriam Johanna 2000 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
262 Alt, Carla 2003 0705009 TuS Roland Brey e.V. MR

44230 DSENM Leichtathletik-Fünfkampf W 30+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 9
263 Scherer, Anne-Christine 1986 0107010 TV Eschelbronn BA
264 Jakob, Katharina 1990 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
265 Sauer, Kora 1993 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
266 Weschenfelder, Larissa 1991 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
267 Frank, Kathrin 1993 0110011 TSV Graben-Neudorf e. V. BA

44312 DJM Schleuderballwerfen M 12-13

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 10
268 Borchers, Jann 2012 0884017 Mentzhauser TV 1963 e.V. NI
269 Hardt, Johannes 2011 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
270 Lehnertz, Maximilian Moritz 2011 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
271 Weber, Felix 2011 0703040 Idarer TV 1873 e.V. MR
272 Müller, Jonas 2011 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
273 Glesius, Philipp 2011 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
274 Cazales, Devin Carlos 2012 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
275 Schließmeyer, Ben 2011 0904030 TV Thaleischweiler PF
276 Kambeitz, Benjamin 2012 0105028 TV Iffezheim BA



44314 DJM Schleuderballwerfen M 14-15

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 11
277 Both, Lasse 2009 0620044 Eintracht Glauberg e.V. HE
278 Borchers, Finn 2009 0884017 Mentzhauser TV 1963 e.V. NI
279 Götz, Cedric 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
280 Krauß, Jonas 2010 0903013 TPSV 1885 Enkenbach PF
281 Leuchtner, Felix 2009 0105028 TV Iffezheim BA
282 Brödel, Tim 2009 0904030 TV Thaleischweiler PF
283 Klassen, Lennart Richard Ludwig 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
284 Heidenreich, Raik 2009 0884001 TSV Abbehausen 1861 e.V. NI
285 Döbele, Anton 2009 0301095 Berliner Turnerschaft BE
286 Funke, Lino 2010 1106014 TuS Düsseldorf 1895 e.V. RL
287 de Waele, Luis 2009 0620044 Eintracht Glauberg e.V. HE
288 Matheis, Georg 2009 0904030 TV Thaleischweiler PF

44316 DJM Schleuderballwerfen M 16-17

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 12
289 Völkers, Joost 2007 0884017 Mentzhauser TV 1963 e.V. NI
290 Jäckel, Jonas 2007 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
291 Schmidt, Jannik 2007 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
292 Weis, Wolf 2008 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
293 Armleder, Emil 2008 1411007 TG Rottweil-Altstadt e.V. SW
294 Schneider, Felix 2007 1510058 TV Langenholdinghausen WE
295 Eßer, David 2007 1106014 TuS Düsseldorf 1895 e.V. RL

44320 DM Schleuderballwerfen M 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 13
296 Wirth, Leo 2004 0904010 TB Hermersberg PF
297 Muschkat, Thomas 1989 1105008 TuS 1889 Buir RL
298 Sauerwein, Theodor 2000 0708006 TV Bad Ems 1861 e.V. MR
299 Fremgen, Nico 1997 0904030 TV Thaleischweiler PF
300 Braun, Lorenz 1998 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
301 Duhm, Kevin 2005 0884023 ATV Rodenkirchen 1908 e.V. NI
302 Metzmeier, Björn 2004 0105028 TV Iffezheim BA
303 Burych, Fynn 2001 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
304 Hahn, Niklas 1998 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
305 Daniel, Matthias 2003 1105008 TuS 1889 Buir RL



44412 DJM Schleuderballwerfen W 12-13

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 14
306 Tauras, Mia 2012 0904030 TV Thaleischweiler PF
307 Henk, Felicia 2012 1510056 TV Laasphe 1863 e. V. WE
308 Bilitz, Xenia 2011 0105028 TV Iffezheim BA
309 Zimmermann, Lara 2011 0107008 TV Eppingen BA
310 Steinmetz, Alia 2011 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
311 Mongeau, Amy 2011 0904030 TV Thaleischweiler PF
312 Michels, Emma 2012 0107008 TV Eppingen BA
313 Schüller, Julia 2011 0706011 SV Bell e.V. MR
314 Scherer, Zoe 2011 0107030 TV Sulzfeld 1902 e.V. BA
315 Motz, Fabienne 2011 1220350 TV Germania e.V. Saarwellingen SL
316 Bilitz, Laura 2011 0105028 TV Iffezheim BA
317 Abel, Nora 2011 0706011 SV Bell e.V. MR
318 Jungblut, Laura 2011 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR

44414 DJM Schleuderballwerfen W 14-15

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 15
319 Arbeiter, Leslie 2009 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
320 Kalles, Theresa Eveline Katharina 2009 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
321 Schubert, Emma 2010 0901015 TSV Iggelheim PF
322 Reysen, Pia 2009 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
323 Weis, Miene 2010 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
324 Herborg, Marleen 2010 0705060 TuS Rhens 1891 e.V. MR
325 Fiedler, Zoé 2010 0882109 TV Bad Iburg e. V. NI
326 Kobert, Nara 2009 0904017 TV 1891 Lemberg PF
327 Hertrich, Mia 2009 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
328 Rüdell, Karlotta 2010 0705009 TuS Roland Brey e.V. MR

44416 DJM Schleuderballwerfen W 16-17

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 16
329 Buchner, Naomi 2007 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
330 Kobert, Stella Lauren 2007 0904017 TV 1891 Lemberg PF
331 Rosenke, Morgaine 2008 2303170 SC DHfK Leipzig e.V. SC
332 Barth, Neele 2008 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
333 Kremer, Leonie 2007 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
334 Bangert, Jana 2007 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
335 Rung, Mariella 2008 0904030 TV Thaleischweiler PF
336 Mayer, Jara 2007 0105028 TV Iffezheim BA
337 Sobek, Maja Pauline 2008 0107010 TV Eschelbronn BA



44418 DJUNM Schleuderballwerfen W 18-19

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 16
338 Grösch, Luna 2005 0604047 MT 1861 Melsungen HE
339 Eßer, Linda 2005 1106014 TuS Düsseldorf 1895 e.V. RL
340 Weber, Antonia 2006 0703040 Idarer TV 1873 e.V. MR
341 Sagebiel, Carolin 2006 1313211 TSV Hohenlockstedt SH
342 Alt, Annika 2005 0705009 TuS Roland Brey e.V. MR

44420 DM Schleuderballwerfen W 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 17
343 Kobialka, Vanessa 2002 0105028 TV Iffezheim BA
344 Haubrich, Marina 1986 0705009 TuS Roland Brey e.V. MR
345 Tolksdorf, Julia 2004 0615025 TV 1863 Dieburg e.V. HE
346 Hofmann, Lisa 2001 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
347 Wurth, Katrin 1995 1111069 Oberodenthaler SC 1977 RL
348 Schmoll, Nele 2003 0604047 MT 1861 Melsungen HE
349 Schwarz, Lara 2002 0904030 TV Thaleischweiler PF
350 Becker, Ann-Sophie 2003 0904030 TV Thaleischweiler PF
351 Fenn, Julia 2000 0615025 TV 1863 Dieburg e.V. HE
352 Stehle, Rabea 1995 1411007 TG Rottweil-Altstadt e.V. SW

44516 DJM Steinstoßen M 16-17

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 18
353 Schmidt, Jannik 2007 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
354 Weis, Wolf 2008 0702077 SFG Bernkastel-Kues e.V. MR
355 Müller, Niklas 2007 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR

44520 DM Steinstoßen M 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 18
356 Wirth, Leo 2004 0904010 TB Hermersberg PF
357 Muschkat, Thomas 1989 1105008 TuS 1889 Buir RL
358 Fremgen, Nico 1997 0904030 TV Thaleischweiler PF
359 Hahn, Niklas 1998 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
360 Braun, Lorenz 1998 0611115 LA-Freunde 1987 Villmar HE
361 Sauerwein, Theodor 2000 0708006 TV Bad Ems 1861 e.V. MR
362 Bröskamp, Bernhard Karl Ferdinand 2005 0882109 TV Bad Iburg e. V. NI
363 Metzmeier, Björn 2004 0105028 TV Iffezheim BA
364 Daniel, Matthias 2003 1105008 TuS 1889 Buir RL



44616 DJM Steinstoßen W 16-17

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 19
365 Buchner, Naomi 2007 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
366 Kremer, Leonie 2007 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
367 Rung, Mariella 2008 0904030 TV Thaleischweiler PF
368 Barth, Neele 2008 0703071 TV 1848 Oberstein e.V. MR
369 Tschierske, Leonie 2008 0105028 TV Iffezheim BA

44620 DM Steinstoßen W 20+

Startnr. Name Jg. Verein

Riege 19
370 Kobialka, Vanessa 2002 0105028 TV Iffezheim BA
371 Haubrich, Marina 1986 0705009 TuS Roland Brey e.V. MR
372 Weber, Antonia 2006 0703040 Idarer TV 1873 e.V. MR
373 Rohr, Jana 1997 0904030 TV Thaleischweiler PF
374 Schwarz, Lara 2002 0904030 TV Thaleischweiler PF
375 Franz, Paula 2005 0904030 TV Thaleischweiler PF
376 Becker, Ann-Sophie 2003 0904030 TV Thaleischweiler PF
377 Hofmann, Lisa 2001 0264129 TV 1885 Bürgstadt BY
378 Weiß, Leandra 2004 0904030 TV Thaleischweiler PF
379 Jordan, Hannah 1999 1313211 TSV Hohenlockstedt SH


